
  

 

 

 

Výsledková listina 

Finále soutěže oddílových družstev v halové lukostřelbě RL  
Kostelec na Hané, sportovní hala 5.3.2023 

Průběh závodu byl plynulý bez mimořádných událostí. 

Pořadatel: Český lukostřelecký svaz z.s. 

Zabezpečující oddíl: TJ Sokol Kostelec na Hané, p.s. 

Ředitel závodu: Jiří František       

Delegát: Martin Zahradník 

Hlavní rozhodčí: Robert Koleňák, 

Rozhodčí: Martin Hrbata, Antonín Pospíšil, Magda Robová  

Protesty:   0                        Úrazy: nebyly 

Počet oddílů:  11                          Počet závodníků: 53 

 

Výsledky jsou přiloženy jako příloha 1. Kompletní výsledková listina podle divizí a věkových 
kategorií. 

Žádosti o odznak WA jako příloha 2.  

 

Z dlouhodobých soutěží odstřílela tato družstva: 

TJ Sokol Kostelec na Hané LK1997, Přebor smíšených oddílových družstev dospělí RL 3. kolo 

 

Datum 07.3.2023       Zpracoval: Jiří František, ředitel závodu  



Indo o r -  Reflexní luk -  Senio ři 60+ -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Pavel Muller TJ So ko l Ko stelec na Hané
LK1997

 CZE 488 232 256 6 21

2  Zdeněk Smo lka Patrio t B rno  CZE 485 231 254 9 22

3  Jiří František TJ So ko l Ko stelec na Hané
LK1997

 CZE 471 241 230 9 13

Indo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Vlastimil Krejčí TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 531 274 257 19 23

Indo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Erik Ebermann 1. LK Plzeň 1935  CZE 582 290 292 42 18

2  Jaro mír Termer TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 575 286 289 38 19

3  Karel Neuwirth LK Zno jmo  CZE 560 276 284 30 21

4  Milan Šustr 1. LK Plzeň 1935  CZE 559 286 273 25 29

5  Jo sef Křesala Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 556 279 277 23 32

6  Michael Po hl Patrio t B rno  CZE 551 273 278 23 28

7  Jan Vo žech 1. LK Plzeň 1935  CZE 549 270 279 23 25

8  Tadeáš Kalvas 1. LK Plzeň 1935  CZE 547 280 267 31 21

9  Daniel Kraváček Patrio t B rno  CZE 546 272 274 16 35

10  Vít  Vejražka LK ESKA Cheb  CZE 544 271 273 26 20

11  Martin Hámo r LK ESKA Cheb  CZE 540 271 269 21 23

12  Kamil Ko vář Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 540 269 271 19 26

13  Ro stislav Páník Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 538 269 269 18 24

14  Karel B ö hm TJ So ko l Ko stelec na Hané
LK1997

 CZE 534 269 265 23 16

15  Michal Pro sba LK ESKA Cheb  CZE 530 263 267 16 21

16  Martin Zahradník LK Zno jmo  CZE 523 261 262 13 25

17  Václav Kra jíček TJ So ko l Praha Vršo vice  CZE 517 261 256 18 16

18  Adam Čapo un LK Zno jmo  CZE 513 249 264 18 23

19  Marcel S lavík Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 498 251 247 13 17

20  Ondřej Ka lman Patrio t B rno  CZE 421 191 230 8 10

Indo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1
 Jindřiška Vaněk

Vaněčko vá
SK Start Praha  CZE 551 271 280 22 27

2  Eva Šebesto vá LK Zno jmo  CZE 539 265 274 26 25

3
 Michaela

Eisenreicho vá
1. LK Plzeň 1935  CZE 530 260 270 25 19

4  Vero nika Lebo wski 1. LK Plzeň 1935  CZE 497 244 253 14 20

5  Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 487 243 244 13 17

6  Martina B arto šo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 455 216 239 9 18

7  Helena Jeřábko vá SK Start Praha  CZE 393 201 192 9 10

8
 Denisa

Chalo upko vá
LK Zno jmo  CZE 329 186 143 5 7

Indo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Jan Ohno utek Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 564 283 281 27 30

2  Václav Vybíra l Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 563 282 281 33 20

3  Vo jtěch Chyla Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 551 274 277 30 21

4  Martin Hámo r ml. LK ESKA Cheb  CZE 518 258 260 18 24

5  Martin Pekárek LK Zno jmo  CZE 453 224 229 9 20

1/2

Finále soutěž e oddílových druž stev v halové
lukostřelbě RL
Czech Republic, Mar 05th - Mar 05th, 2023

Created By

www.rcherz.com

Sponsored By

www.lancasterarchery.com

http://www.rcherz.com/cs/competitions/detail/13350/Finale_souteze_oddilovych_druzstev_v_halove_lukostrelbe_RL
http://www.rcherz.com
http://www.rcherz.com
http://www.lancasterarchery.com
http://www.lancasterarchery.com


Indo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Kristýna Řezáčo vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 540 265 275 22 23

2  Eliška  Ko leňáko vá Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 535 263 272 15 29

3  Niko la  Lettlo vá LK Zno jmo  CZE 531 269 262 20 27

4  Jo sefa  Nerudo vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 498 259 239 15 25

5  Adéla  Karásko vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 496 238 258 9 27

6  Anna To máško vá Luko střelba Ostrava
Mariánské Ho ry, z.s.

 CZE 495 246 249 12 18

Indo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Michal Ro lenc Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 534 270 264 21 20

Indo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 535 264 271 20 26

2  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 531 259 272 12 32

3  Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 520 251 269 14 25

4  Tereza Veverko vá SK Start Praha  CZE 510 251 259 19 20

5
 Michaela

Adámko vá
LK Zno jmo  CZE 456 226 230 6 14

6  Natá lie  Fag o šo vá TJ So ko l Ko stelec na Hané
LK1997

 CZE 441 220 221 4 15

Indo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Martin Vaněk SK Start Praha  CZE 587 295 292 47 13

Indo o r -  Kladko vý luk -  Kadeti -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1  Lukáš Immer SK Start Praha  CZE 561 278 283 24 33

Indo o r -  Ho lý luk -  Senio ři -  Muž i -  18m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 18m 18m 10 9

1
 František Hadaš ml

HL
SK Start Praha  CZE 517 264 253 16 17
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 Indo o r -  Recurve -  Do spělí -  Muž i -  18m ro und

Rank Team & members    18m 18m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

RM 1 .LK Plzeň 1 9 3 5

1690 / 1800 90 72
 Erik Ebermann 290 292 582 / 600 42 18

 Milan Šustr 286 273 559 / 600 25 29

 Jan Vo žech 270 279 549 / 600 23 25
 

2

RM Luko střelba Pro stějo v

1659 / 1800 75 78
 Václav Vybíra l 282 281 563 / 600 33 20

 Jo sef Křesala 279 277 556 / 600 23 32

 Kamil Ko vář 269 271 540 / 600 19 26
 

3

RM Luko střelba Ostrava Mariánské Ho ry

1653 / 1800 75 75
 Jan Ohno utek 283 281 564 / 600 27 30

 Vo jtěch Chyla 274 277 551 / 600 30 21

 Ro stislav Páník 269 269 538 / 600 18 24
 

4

RM TJ S o ko l Praha Vršo vice

1623 / 1800 75 58
 Jaro mír Termer 286 289 575 / 600 38 19

 Vlastimil Krejčí 274 257 531 / 600 19 23

 Václav Kra jíček 261 256 517 / 600 18 16
 

5

RM LK ES KA Cheb

1614 / 1800 63 64
 Vít  Vejražka 271 273 544 / 600 26 20

 Martin Hámo r 271 269 540 / 600 21 23

 Michal Pro sba 263 267 530 / 600 16 21
 

6

RM LK Zno jmo

1596 / 1800 61 69
 Karel Neuwirth 276 284 560 / 600 30 21

 Martin Zahradník 261 262 523 / 600 13 25

 Adam Čapo un 249 264 513 / 600 18 23
 

7

RM Patrio t Brno

1582 / 1800 48 85
 Michael Po hl 273 278 551 / 600 23 28

 Daniel Kraváček 272 274 546 / 600 16 35

 Zdeněk Smo lka 231 254 485 / 600 9 22

 Indo o r -  Recurve -  Do spělí -  Ž eny -  18m ro und

Rank Team & members    18m 18m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

RW LK ARCUS  Plzeň

1586 / 1800 46 83
 Eliška  Fia lo vá 264 271 535 / 600 20 26

 Julie  Kretto vá 259 272 531 / 600 12 32

 Natá lie  Saxlo vá 251 269 520 / 600 14 25
 

2

RW 1 .LK Plzeň 1 9 3 5

1567 / 1800 61 62

 Kristýna Řezáčo vá 265 275 540 / 600 22 23

 Michaela
Eisenreicho vá

260 270 530 / 600 25 19

 Vero nika Lebo wski 244 253 497 / 600 14 20
 

3

RW LK Zno jmo

1526 / 1800 52 66
 Eva Šebesto vá 265 274 539 / 600 26 25

 Niko la  Lettlo vá 269 262 531 / 600 20 27

 Michaela  Adámko vá 226 230 456 / 600 6 14
 

4

RW Luko střelba Ostrava Mariánské ho ry

1489 / 1800 36 70
 Jo sefa  Nerudo vá 259 239 498 / 600 15 25

 Adéla  Karásko vá 238 258 496 / 600 9 27

 Anna To máško vá 246 249 495 / 600 12 18
 

5

RW S K S tart Praha

1454 / 1800 50 57

 Jindřiška Vaněk
Vaněčko vá

271 280 551 / 600 22 27

 Tereza Veverko vá 251 259 510 / 600 19 20

 Helena Jeřábko vá 201 192 393 / 600 9 10
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